Electi fuerunt:

In Censores librorum edendorum, RR. PP. Dictinius Rodríguez Bravo, Lupus Cílleruelo García et Lucas García Prieto.

Omnes determinaciones, electiones et postulationes factae sunt plenis suffragiis.

Coetera officia quae ob varias rationes provideri non potuerunt in Capitulo Provinciali, auctoritati RR. PP. Vicariorum Provincialium providenda relinquuntur ad normam NN. SS. Constitutionum et Statutorum.

Ultimo, designatum fuit Collegium S. P. Augustini Caesaraugustanum pro futuro Capitulo Provinciali celebrando.

Prioris electi, ante confirmationem in officio, professionem fidei et iuramentum contra modernismum emisissent.

Haec sunt, Rvme. Pater, Capituli nostri electiones et Acta pro quarum approbatione et confirmatione ad pedes P. V. Rvmae. submissee provolvimur, humiliter obsecrantes, ut iisdem favoribus ac paterni amoris affectibus, quibus semper, nos prosequatur. Deus Opt. Max. P. V. Revmam. Eremitico Ordini diu servet incolumem.

Datum Caesaraugustae, die quarta mensis augusti anni millesimi nongentesimi quinquagesimi quinti.

FR. ENGELBERTUS EBERHARD
Prior Gen. Praeses Capituli.

FR. RAPHAEL PÉREZ
Assistens Generalis.

FR. CRESCENTIUS FERNANDEZ
Prior Provincialis.

L + S

FR. PETRUS ARGUINZONIZ
Prior Provincialis Absolutus.

FR. PHILIPPUS CALLE
Primus Definitor.

FR. DICTINIUS RODRIGUEZ
Secundus Definitor.

FR. ELISEUS ALAVA
Tertius Definitor.

FR. LUPUS CILLERUELO
Quartus Definitor.

Concordant cum originali in Archivo mei muneris asservato.

In fidem, etc.

Datum Matriti, ad Bti. Alphonsi de Orozco, die 9 augusti anni 1955.

*Fr. EMMANUEL MERINO,
Secretarius Provinciae.*